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LISTE des PEINTURES

{e petit chat est mort
Poupées

Portrait de l'artiste
Autoportrait des annees nones
Bonhomme

Foule transparente
Hommage a Confucius
Sans titre

Foule transparente
Foule transparente
Foule transparente
foule

Foule invisible

Foute transparente
Foule transparente

Les Roberts

Robert polyvalent
Robert

Robert accablé
Robert anatomigue
Robert accablé
Robert en igvitation
Eclosion de Robert
Roberts branches-débranchés
Eclosion de Roberts
Roberts

Homme accable

Poule décapitée et plumée
Poule

Poule

Poules

Poupées

Poupées

Poupées

Glycéro sur bois

Glycéro sur bois

Glycéro, iasure et collage sur bois
Coliage. glycero et lasure sur bois
Glycéro et hude sur bors

Glycero, lasure, collage et huiie sur bois
Glycéro lasure sur bois

Glycéro et coilage sur bois
Glycéro et lasure sur bors
Glycéro sur bois

Glycero, lasure et collage sur bois
Glycéro, lasure, collage et huile sur bois
Glycéro et collage sur bois
Glycéro et lasure sur bois
Glycero et huile sur toile

Glycéro et pastels gras sur bois
Glycero et pastels gras sur bors
Glycéro sur bois

Glycéro et pastels gras sur bois
Glycéro et collages sur bois
Glycéro sur bois

Glycéro sur bois

Glycéro sur bois

Glycero sur bois

Glycéro. lasure, crayon et collages sur bois

Glycero et lasure sur bois
Glycéro sur bois
Glycéro sur bois
Glycéro sur bois
Glycéro sur bois
Glycéro sur bois

607210 ¢cm
517605 ¢m
50762 cm
30730 cm
775122 cm
4953 ¢cm
755104 ¢cm
80,5111 ¢cm
53*51 ¢m
123*91 cm
707905 ¢m
60%60 cm
1007163 cm
925%123 cm
54765 cm
905*151 cm
14671075 cm
122%92 ¢m
917125 ¢cm
93*173 cm
1214120 em
102571225 cm
9087 ¢cm
907153 cm
88%89 cm
[225%61 cm
67%74 cm
122750 cm
1227133 ¢cm
1535799 ¢m
1255103 cm

2004
2003
2004
2004
1999

2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2000
2004
2003
2003
2004
2004
2002
2001

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2004
2004
2000
2000
2003
2002
2003




88
89
90

9l
92

93
91

Pouoées lycéro sur bois 136571235 em 2002
Poupées Glycéro sur bois 109*153 cm 2003
Les églises abandonnees Glycéro sur bois 210770 cm 2004
Le bonhomme Glycéro, collage et lasure sur bois 867113 cm 2004
dans l'église abandonnée
Eglises abandonnées Glycéro et lasure sur bois 6983 cm 2004
Eghses abandonnées Glycéro sur carton entoiié A*32 cm 2004
Robert éclairé dont la raison s'est forgée par Facquisition de l'nstruction et I'exercice de 'esprit critique
Glycéro sur bois 104%122 cm 2002
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